

Övergångar

ARBETET MED NÄSTA års Sociologidagarna är i full gång! På temat ”Övergång eller undergång” (*Transition or perdition*) hälsar Institutionen för sociologi och arbetsvetenskap, Göteborgs universitet, oss alla välkomna till Göteborg mellan den 13 och 15 mars 2024. Mer information kommer att skickas ut under våren och kommer också att finnas tillgänglig på förbundets hemsida (<https://www.sverigessociologforbund.se>).

På tal om våra olika kommunikationskanaler: Våra styrelseledamöter Magdalena Kania Lundholm och Emelie Larsson utför ett utmärkt arbete med att regelbundet förmedla nyheter via förbundets hemsida men också på Facebook (https://www.facebook.com/sverigessociologer/?locale=sv_SE).

Som tidigare meddelats har *Sociologisk Forskning* sedan årsskiftet en ny redaktion. Det redaktionella ansvaret för tidskriften delas mellan Avdelningen för pedagogik och sociologi, Institutet för analytisk sociologi, samt Institutionen för Tema, samtliga vid Linköpings universitet. Nya redaktörer är Marcus Persson och Christian Ståhl. Vid vårt senaste styrelsemöte deltog både de nya och de avgående redaktörerna och styrelsen tog tillfället i akt att hälsa de nya redaktörerna hjärtligt välkomna och samtidigt rikta ett stort och varmt tack till Lena Sohl och Magnus Wennerhag, vars gedigna och professionella redaktörskap på många sätt har bidragit till att bibehålla men också stärka tidskriftens kvalitet. Under de gångna tre åren har vi fått läsa tankeväckande och lärorika artiklar, recensioner och forskningsnotiser. Samtidigt har arbetet med att synliggöra tidskriftens olika nummer intensifierats, vilket exempelvis manifesterades i ett webinarium som hölls tillsammans med förbundet på temat ”Hur har samhället och människors liv påverkats av covid-19-pandemin?”, och som utgick från ett antal angelägna artiklar i tidskriftens temanummer ”Covid-19-pandemin och samhället” (volym 58, nr 1–2, 2021).

För er som missade detta eller andra nummer: ni vet väl att alla artiklar sedan 1993 är digitalt tillgängliga och finns att läsa på tidskriftens hemsida (<https://www.sociologiskforskning.se>). Dessutom är *Sociologisk Forskning* nu också medlem i DOAJ, Directory of Open Access Journals (<https://doaj.org>).

Med dessa ord ser vi fram emot en vår full av sociologisk fantasi och nyfikenhet!

Åsa Lundqvist

Ordförande för Sveriges Sociologförbund